
ZARZĄDZENIE NR 478/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 grudnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu „Park 
Majowe”

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 417/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2015 r.  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 22/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 147/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 215/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 302/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 399/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 października 
2016 r., Zarządzenie Nr 465/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2016 r.) w 
związku z § 3 Uchwały Nr XVI/386/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 lutego 2016 r. w 
sprawie realizacji i złożenia wniosków o dofinansowanie dla projektów pn.: "Park Majowe", 
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Osi priorytetowej 
II Ochrona środowska, w tym adaptacja do zmian klimatu, współfinansowanej ze środków 
Funduszu Spójności w ramach działania 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, 
Konkurs Nr POIiŚ.2.5/1/2015 zarządzam, co następuje:
§ 1. W Zarządzeniu Nr 72/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. realizacji projektu „Park Majowe” (zm. Zarządzenie Nr 126/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 kwietnia 2016 r.) - § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. realizacji projektu „Park Majowe” w ramach zadania „Park 
Majowe”, zwany dalej Zespołem, w składzie:
Kierownik Zespołu:
1) Izabela Lipińska - Kierownik Wydziału w Zakładzie Usług Komunalnych;

Członkowie:
2) Paweł Wójs - Podinspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska, Urządu Miasta Szczecin, pełniący w projekcie funkcję Specjalisty ds. 
realizacji projektu;

3) Jakub Kujath – pracownik Zakładu Usług Komunalnych pełniący w projekcie 
funkcję Specjalisty ds. rozliczeń finansowo – księgowych;

4) Agnieszka Zadernowska - pracownik Zakładu Usług Komunalnych pełniący w 
projekcie funkcję Specjalisty ds. zamówień publicznych;

5) Magdalena Jakubowska – Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Finansami 
Miasta, Urządu Miasta Szczecin, pełniący w projekcie funkcję Specjalisty ds. 
wniosków o płatność, promocji i monitoringu;

6) Artur Brończyk - Przewodniczący Rady Osiedla Majowe;
7) Marcin Biskupski - Skarbnik Rady Osiedla Majowe.

2. W pracach Zespołu uczestniczy Inspektor nadzoru inwestorskiego tj. osoba 
wyłoniona na etapie przetargu, specjalista zewnętrzny.”.

Id: 1A145A53-82B4-4E45-BB90-184EC5F70153. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 1A145A53-82B4-4E45-BB90-184EC5F70153. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-658954250

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  20 grudnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 1A145A53-82B4-4E45-BB90-184EC5F70153. Podpisany Strona 3




